

Vicore Pharma deltar med presentation på Pareto Securities 14th Annual Healthcare Conference

Stockholm, 1 september, 2023 – Vicore Pharma Holding AB (publ), ledande inom utveckling av angiotensin II typ 2-receptor agonister (ATRAGs), meddelar idag att en medlem av ledningsgruppen kommer presentera vid Pareto Securities 14th Annual Healthcare Conference i Stockholm den 14 september kl 10:10 CET.

Presentationen kommer att finnas tillgänglig under fliken "Events och Presentationer" under sektionen för investerare på Vicore Pharmas hemsida: <https://vicorepharma.com/investerare/events-presentationer/> på dagen för presentationen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hans Jeppsson, CFO

Tel: 070 553 14 65

hans.jeppsson@vicorepharma.com

Informationen lämnades för offentliggörande den 1 september 2023 kl. 08:00 CEST.

Kort om Vicore Pharma Holding AB (publ)

Vicore Pharma är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla en ny klass av läkemedel för att stoppa sjukdomsprogress och återställa funktion. Bolaget utvecklar en läkemedelsportfölj inom ovanliga lungsjukdomar, inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF) och pulmonell arteriell hypertension (PAH). C21, för närvarande i en fas 2a-studie på IPF, är en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) och först i sin klass av läkemedel. C21 har sär läkemedelsstatus i USA och Europa och ett antal patentansökningar har lämnats in för ytterligare skydd av C21 fram till 2040 och framåt. Almee™ (en medicinteknisk produkt under klinisk utveckling) är en digital terapi (DTx) baserad på kognitiv beteendeterapi (KBT) utvecklad för att hantera den psykologiska påverkan patienter med lungfibros upplever. Inhalerad IMiD bygger på ett nytt administrationssätt för talidomid och fokuserar på den svåra hosta som är förknippad med IPF. Med vår unika expertis inom ATRAG-biologin, utökar vi på vår pipeline med nya läkemedelskandidater för en bredare variation av sjukdomar, varav vissa kan utvecklas tillsammans med en partner och vissa tas till marknaden av Vicore.

Bolagets aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. För mer information se www.vicorepharma.com.

Bifogade filer

[Vicore Pharma deltar med presentation på Pareto Securities 14th Annual Healthcare Conference](#)